Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03   »  03   2022 г.                                                                              №  125
                                                   с. Быстрый Исток

	О внесении изменений в постановление администрации Быстроистокского района от 12.04.2021 №142 «О создании единой конкурсной комиссии»

В связи с кадровыми и организационно - штатными изменениями, администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава единой конкурсной комиссии Быстроистокского района Алтайского края: Колыхалову Н.А. – начальника организационно-правового отдела администрации Быстроистокского района

2. Ввести в состав единой конкурсной комиссии Быстроистокского района Алтайского края: Конобейского А.В. – И.о. начальника организационно-правового отдела администрации Быстроистокского района

3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Быстроистокского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.Г. Вавилова.
Глава района                                                                                       Д.А. Попов
Рымшин Владимир Анатольевич
(8-385-71)22401